
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЬ _  НОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД С.КУСТОВОЕ 
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

№359
ПРИКАЗ

от 30.08.2024г

« О комплектовании групп »

В связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать ДОУ 7 возрастных групп (Приложение 1)
1.1 Первая младшая группа -17 детей в возрасте от 2 до 3 лет
1.2 Вторая младшая группа -19 детей в возрасте от 3 до 4 лет
1.3 Средняя группа №1 -17 детей в возрасте от 4 до 5 лет 
1.4.Средняя группа №2 -15 детей в возрасте от 4 до 5 лет 
1.5 Старшая группа- 20 детей в возрасте от 5 до 6 лет
1.6. Подготовительная группа- 28 детей в возрасте от 6 до 7 лет
1.7. Группа компенсирующей направленности -10 детей

2.Утвердить численность обучающихся по реализуемым образовательным 
программам на 2024-2025 учебный год (Приложение №2)

Заведующий
МБДОУ «Детский сад с.Ь Н.Ширяева



Образовательные
программы

За счет 
асигнований

За счет бюджета 
субъектов 

Российской 
Федерации

За счет 
местных 

бюджетов

По договорам о 
образовании за 

счет средств 
физических и 

юридических ли
Образовательная

программа
дошкольного
образования

0 0 116

Адаптированная 
образовательная 

программа 
дошкольного 

образования для 
детей с тяжёлыми 

нарушениями 
речи

0 0 7 1

Адаптированная 
образовательная 

программа 
дошкольного 

образования для 
детей с задержкой 

психического 
развития

0 0 1 С

Адаптированная 
образовательная 

программа 
дошкольного 

образования для 
детей с 

расстройством 
аутистического 

спектра

0 0 1 0

Адаптированная о 
бразовательная пр 
ограмма дошколь 
ного образования 
для детей с наруш 

ением зрения

0 0 1 0


